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Bronze Tour
CSI2* Linz EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 24.04.2014 bis 27.04.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 45 §238 2.1

24.04.2014120 cm

14139

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  36

Richter : Leitenberger Hans, Mayer Dieter, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0176 SCHIMMELCHEN 8 KAISER Detlef jun.  0,00 70,24 *1 GER 250,00
Bachmeier, ChristianBAVAR / 2006 / S / Grey / Baloubino B

0013 CONCORDIJA EDER Stefan  0,00 71,11 *2 AUT 200,00
FIRST Sport Horses AGHOLST / 2003 / S / Bay / Caretino

0081 CARISSMA S RÜSCHER Bianca  0,00 72,19 *3 AUT 150,00
Rosalinde EnderBAD-WÜ / 2004 / S / Bay / Candillo

0258 QUPIDO EWEN Marcel  0,00 72,65 *4 LUX 100,00
ZARUBINA, KseniaHOLST / 2004 / H / Grey / Quantum

0165 SAMBA PATI B HERBERT Bernd  0,00 73,69 *5 GER 62,50
Loeb, ErikHANN / 2006 / W / Chestnut / Stolzenberg

0319 L'AMOUR KUCHAR Tomas  0,00 73,69 *5 SVK 62,50
Ing.Andrej Glatz / 2003 / S / Bay / Papillon 2

0295 SILVER STAR RYT Aleksandra  0,00 74,69 *7 POL 40,00
Natalia Aschmutat / 2001 / H / Grey / Spartakus

0169 CALVIN 88 HÖHNLE Helmut  0,00 76,38 *8 GER 30,00
Berger Sportpferde GmbHHANN / 2005 / W / Other / Cranach

0043 ACHACHIDON JURKOVIC Susanne  0,00 76,74 *9 AUT 30,00
Susanne JurkovicBAD-WÜ / 2008 / W / Bay / Amadehus

0111 ANABEL VAN'T KATHOF KUCEROVA Katerina  0,00 81,27 *10 CZE 25,00
Vladimir TreteraSBS / 2006 / S / Chestnut / Kashmir van Schuttershof

0211 CASPAR 229 SCHOENBERG Alexander  0,00 82,49 *11 GER 25,00
Dr. Franz-Dieter SchoenbergHOLST / 2007 / W / Bay / Contendro I

0058 CLARO 3 KRÜGL Erich  0,00 84,54 *12 AUT 25,00
Erich Krügl & Karina EngertsbergerHOLST / 2007 / W / Grey / Clearway

0008 BARNY 4 HARTL Romana  0,00 85,6313 AUT
Ladislaus Hartl & Matthias AtzmüllerWESTF / 2007 / W / Bay / Baluga

0254 ALPOK SZILÁGYI Réka  0,00 88,7914 HUN
Horse Play Mezogazdasági Kft.HSH / 2004 / S / Bay / Charisma II

0140 CHEPETTA BERGER Oliver  0,00 89,0515 GER
Berger, Dr. GertHOLST / 2008 / S / Bay / Chepetto

0125 LANSINK Z PAPOUSEK Kamil  2,00 95,4016 CZE
Zach LukasZANG / 2007 / W / Chestnut / Lawito

0186 WILLARD 8 KUHN Benjamin  4,00 69,2017 GER
Kuhn, BenjaminKWPN / 2003 / W / Bay / Padinus

0267 RATINO GLOSKOWSKI Andrzej  4,00 72,1618 POL
Patrycja BiernackaPZHK / 2006 / H / Bay / Le Voltaire

0318 GANDOR VANT GRAAF JANSHOFKUCHAR Tomas  4,00 72,2219 SVK
TJ Slavia STUBWP / 2006 / W / Bay / Wandor van de Mispelaere

0062 KASSIOPEIA L LAHMER Marlene  4,00 77,0620 AUT
Mag. Ulrike Lux-Lahmer / 2005 / S / Chestnut / Kolibri

0021 COLLEENO FISCHER Willi  4,00 77,1821 AUT
Verena FischerAWÖ / 2006 / W / Grey / Classic
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0077 LOROVILLE PRÖMER Brigitte  4,00 77,4322 AUT
Brigitte Prömer / 2002 / W / Bay / Lorenzo-B

0161 COUNT DOWN 3 HEPP Felix  4,00 77,7723 GER
Klaus FritzschingHOLST / 1998 / W / Bay / Corrado II

0191 CORDANUS MADER Johannes  4,00 80,3524 GER
Gautschi Peter / 2001 / W / Bay

0192 DESDIMONA MADER Johannes  4,00 80,8025 GER
Mader, JohannesBAVAR / 2001 / S / Bay / Asti Spumante

0128 COUREUR V POLAK Karel  4,00 81,1026 CZE
Petra CmejlovaKWPN / 2007 / H / Grey / Dollar de la Pierre

0126 BOOGIEMAN POLAK Karel  4,00 82,7127 CZE
Hapax Ltd.KWPN / 2006 / W / Grey / Indorado

0177 TINKABELL 14 KAISER Detlef jun.  4,00 84,1128 GER
Streicher, JosefHOLST / 2008 / S / Other / Cormit

0035 CHESTERFIELD 33 HUBER Sven  4,00 86,9629 AUT
Dr. Sven Huber / 2006 / W / Bay / Charity

0112 TIMPEX ABRAND KUCEROVA Katerina  4,00 87,7830 CZE
TIMPEX KFTHSH / 2000 / H / Bay / 3320 Amati

0042 ZYLAN BATOR JANOUT Lisa  4,00 89,5331 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2007 / S / Grey / Colman

0323 AMY 8 ANANI Sabrina  4,00 89,8932 GER
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / S / Grey

0073 CHILLY BILLY OSTERER Kerstin  5,00 90,0833 AUT
Alena GasperlOS / 2006 / W / Chestnut / Champion for Pleasure

0200 LIBERTINO 9 RUPPERT Maximiliane  5,00 91,6634 GER
Bachmeier, ChristianBAVAR / 2005 / H / Bay / Landprinz

0306 AMANDA PUSHKARSKAYA Aleksandra  8,00 73,8535 RUS
PUSHKARSKAYA, MarinaKWPN / 2005 / S / Bay / Solitair

0213 EHRGEIZ B SCHOENBERG Alexander  8,00 75,6736 GER
Mag.Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2003 / W / Other / El Bundy I

0248 LIFTBOY PETHEO Ákos  8,00 85,5037 HUN
Petheo-Kert Kft. Petheo Géza / 2007 / W / Bay / Lancado

0107 DON DICKSON GASPERL Alena  8,00 86,3838 CZE
Kathrin WeinbergerMECKL / 2006 / W / bay / Doyen

0148 CORVETTE 23 DOLINSCHEK Florian  10,00 94,8239 GER
FTD SportpferdeBRAND / 2005 / S / Bay / Chello II

0170 CANNAVARO 15 HÖHNLE Helmut  12,00 74,2140 GER
Hönle, HelmutHOLST / 2006 / W / Bay / Contender

0160 ALFREDO TUCCI HEPP Felix  12,00 74,7241 GER
Familie HeppHANN / 2000 / H / Other / Adlantus As

0053 NOBLE NIGHT KOHL Lea-Florentina  12,00 79,8342 AUT
Lea-Florentina Kohl / 2000 / S / Black / Night and Day

0195 BALDINI 8 NIEBERLE Natalie Rachel  12,00 82,1543 GER
Lorenz, GudrunHOLST / 2001 / W / Bay / Baldini

0198 PBM CENTO'S BOY PFEFFERLE Holger  12,00 105,2844 GER
Kraft-PfefferleBettinaBAD-WÜ / 2001 / W / Bay / Cento

0215 FUERST REINER 2 ANANI Sabrina  13,00 109,9845 GER
Holger SchütteHOLST / 2008 / W / Bay / Caretino
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Youngster Tour 5 year old horses
CSIYH1* Linz EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 24.04.2014 bis 27.04.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 17 §238 2.1

24.04.2014115 cm

14139

Geldpreis: 700,00 12Reiter:  15

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Mayer Dieter
Parcoursbauer : Madl Franz, Reitetschläger Kurt   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0010 JODY 4 ATZMÜLLER Matthias  0,00 76,81 *1 AUT 170,00
Ladislaus HartlAWÖ / 2009 / S / Black / Chopin

0109 CARNEVALL GASPERL Alena  0,00 79,53 *2 CZE 140,00
Martina KuglerAWÖ / 2009 / W / Grey / Certus

0172 FRAEULEIN SMILLA 27 KAISER Detlef jun.  0,00 83,66 *3 GER 100,00
Streicher, JosefHOLST / 2009 / S / Grey / Colman

0025 OBORA'S CANDY BUZEK Susanne  0,00 84,90 *4 AUT 70,00
Josef Schwarz jun.AWÖ / 2009 / H / Dunkelbraun / Timpex Cent

0060 CARA 8 GLÖTZER-THALER Catrin  0,00 88,02 *5 AUT 40,00
Catrin Glötzer-ThalerOLDBG / 2009 / S / Bay / Clarimo

0132 CHAPEAU BB Z SIMA Jaroslav  0,00 89,10 *6 CZE 30,00
Sima JaroslavZANG / 2009 / W / Bay / Calvaro Z

0068 CLINSMANN MORBITZER Helmut  0,00 89,13 *7 AUT 25,00
Alfred SchrotHOLST / 2009 / W / Bay

0154 COSINNI Z KETTER Oliver  0,00 90,12 *8 AUT 25,00
Helmut MorbitzerZANG / 2009 / H / Grey / Corsini

0091 OBORA'S ABSOLUT SCHWARZ JR Josef  4,00 75,98 *9 AUT 25,00
Josef Schwarz jun.AWÖ / 2009 / H / Fuchs / Apoleon Timpex

0187 CAT CHOUPETTE KUHN Christian  4,00 79,15 *10 GER 25,00
Kuhn, SuzannHOLST / 2009 / S / Grey / Cassini I

0218 SOLERO 79 SPREHE Jörne  4,00 80,26 *11 GER 25,00
Gestüt Sprehe GmbHHANN / 2009 / W / Other / Stakkato Gold

0119 EAGLE ROCK MESTENHAUSEROVA Katerina  4,00 80,70 *12 CZE 25,00
HAPAX, Ltd.KWPN / 2009 / H / Grey / Berlin

0019 LORENZORRO ESSER Katrin  4,00 88,4913 AUT
Brigitte PrömerAWÖ / 2009 / H / Bay / Lorenzo-B

0322 A LITTLE BIT ANANI Sabrina  4,00 90,2214 GER
Dr. Rolf StecherHOLST / 2009 / S / Grey / Clearway

0131 CANAIR SIMA Jaroslav  4,00 91,1715 CZE
OLDSTAJ, Ltd.HOLST / 2009 / W / Grey / Cancara

0275 EKON KALICINSKI Pawel  6,00 96,4716 POL
Piotr KalicinskiKWPN / 2009 / W / Chestnut / Ultimo

0120 ESPRI MESTENHAUSEROVA Katerina  9,00 94,9817 CZE
HAPAX, Ltd.KWPN / 2009 / W / Grey / Wizzerd WV

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour 6 and 7 year old horses
CSIYH1* Linz EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 24.04.2014 bis 27.04.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 45 §238 2.1

24.04.2014125/135 cm

14139

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  35

Richter : Kager Franz, Mayer Dieter, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0231 HOUPETTE WEINBERG Thomas  0,00 70,13 *1 GER 250,00
Peter Weinberg Sportpferde GmbHBWP / 2007 / S / Bay / Douglas

0157 MALINKA'S HOPE HEINZMANN Alexandra  0,00 72,78 *2 GER 200,00
Heinzmann, AlexandraBAD-WÜ / 2008 / S / Chestnut / Cero

0078 CAMPITELLO 5 RAISCH Matthias  0,00 73,07 *3 AUT 150,00
Daniela SteinparzerHANN / 2007 / W / Chestnut / Catoki

0123 CENTISIMO PAPOUSEK Kamil  0,00 73,55 *4 CZE 100,00
Zach LukasOLDBG / 2007 / W / Bay / Centadel

0164 LUTZ LOEWENHERZ HERBERT Bernd  0,00 74,07 *5 GER 70,00
Turnierstall HerbertHOLST / 2008 / W / Other / Lancer II

0237 AL CAPONE 173 ZEWE Anuschka  0,00 74,24 *6 GER 55,00
Zewe, HansHOLST / 2007 / W / Bay / Acolord

0146 DORANO 17 BERGER Sabrina  0,00 75,77 *7 GER 40,00
Berger Sportpferde GmbHKWPN / 2008 / W / Grey / Samorano

0180 CHEVAS 5 KERN Alexander  0,00 77,36 *8 GER 30,00
Koppensteiner, WolfgangHANN / 2008 / W / Bay / Cassini II

0049 CARIELLE KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 77,71 *9 AUT 30,00
Fritz Kogelnig jun.OS / 2007 / S / Grey / Cartogran

0290 DURANO W PRASEK Krzysztof  0,00 78,18 *10 POL 25,00
Leszek SasinowskiKWPN / 2008 / H / Bay / Vincenzo

0085 COUPE DAENEMARK SCHLEMMER Siegfried  0,00 80,40 *11 AUT 25,00
Andreas Mörtl / 2008 / W / Bay / Coupe de Coeur

0118 CRUNCH MESTENHAUSEROVA Katerina  0,00 80,66 *12 CZE 25,00
Katerina MestenhauserovaKWPN / 2007 / W / Grey / Corland

0052 JAMAICA 8 KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 84,6113 AUT
Katrin Kleon / 2008 / S / Bay / Stakkato

0122 IGOR VAN DE HEIBOS PAPOUSEK Kamil  0,00 86,1014 CZE
Krutina RichardBWP / 2008 / H / Bay / Lord Z

0314 DINEMA DIESTLEROVA Veronika  0,00 86,9115 SVK
Zdeno KucharOS / 2007 / S / Bay / Arioso du Theillet

0308 CROWN JEWEL PUSHKARSKAYA Aleksandra  0,00 87,9616 RUS
GRISHKEVICH, VladimirKWPN / 2007 / W / Grey / Silverstone

0300 CALCUTTA 2 BENZINHO DA COSTA Ricardo  0,00 88,4317 POR
Benzinho da Costa, RicardoHOLST / 2008 / S / Grey / Calato

0233 DENVER 221 WORA Franziska  1,00 92,9018 GER
Stall Distel GmbH & Wora, FranziskaKWPN / 2008 / W / Grey / Carthino Z

0280 POLI LOLI L LUDWICZAK Krzysztof  4,00 69,4919 POL
Andrzej OplatekPZHK / 2007 / S / Chestnut / Phin Phin

0185 QUEEN LA LIQUE KUHN Benjamin  4,00 70,9120 GER
Kuhn, BenjaminBAD-WÜ / 2008 / S / Chestnut / Quattro B

0070 ABSINTH 2 OBERNAUER Christoph  4,00 74,1121 AUT
Christoph ObernauerOLDBG / 2007 / W / Bay / Argentinus

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0066 DU UND ICH 2 MORBITZER Helmut  4,00 76,8622 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / W / Other / Cormint

0083 SILENT HILL SCHACHINGER Thomas  4,00 80,9323 AUT
Alexander SchoenbergWESTF / 2007 / W / Bay / Stalypso

0252 LOOKING FOR YOU SZÁSZ Sándor  4,00 83,4424 HUN
Kaiser, DetlefBAVAR / 2008 / H / Bay / Landprinz

0307 CLEOPATRA PUSHKARSKAYA Aleksandra  4,00 86,8025 RUS
PUSHKARSKAYA, Marina / 2007 / S / Bay / Caratino Z

0242 BELCANTO HUGYECZ Mariann  4,00 86,9926 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz Mariann / 2008 / W / Chestnut / Balou du Rouet

0301 HERO VAN DE HEFFINCK BENZINHO DA COSTA Ricardo  4,00 87,5627 POR
Benzinho da Costa, RicardoBWP / 2007 / W / Bay / Contact vd Heffinck

0266 HYMNE D'O GLOSKOWSKI Andrzej  4,00 88,3128 POL
Damien ManittaBWP / 2007 / S / Bay / Bentley vd Heffinck   (BWP)

0032 NARUMOL B ATZMÜLLER Matthias  6,00 95,4229 AUT
Ladislaus HartlBAVAR / 2008 / S / Black / Cornado

0108 CROTTA GASPERL Alena  8,00 77,0930 CZE
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / S / Bay / Clearway

0197 PBM CATOKI'S SON PFEFFERLE Holger  8,00 79,5731 GER
PBM Pfefferle GmbHHOLST / 2008 / W / Chestnut / Catoki

0092 OBORA'S ENTLEIN SCHWARZ JR Josef  8,00 79,6332 AUT
Josef jun. Kastner / 2007 / S / Chestnut

0142 QUIDAM'S LA PILOT BERGER Oliver  8,00 81,6333 GER
Berger, Gert Dr.OLDBG / 2007 / W / Bay / Quidam's Rubin

0216 DEISTER SPREHE Jörne  8,00 82,5734 GER
Oldstaj, Ltd.KWPN / 2008 / H / Bay / Verdi

0175 QUILOMA KAISER Detlef jun.  8,00 84,1635 GER
Bachmeier, ChristianZVDP / 2007 / S / Bay / Quasimodo Z

0029 HOCUS POCUS 6 GLÖTZER-THALER Catrin  8,00 85,3536 AUT
Dieter GlötzerBWP / 2007 / H / Bay / Diamant de Semilly

0173 LANZADO 2 KAISER Detlef jun.  8,00 85,9337 GER
Koller, Dr. HelmutOS / 2007 / H / Bay / Lordanos

0127 CELESTE POLAK Karel  8,00 86,8238 CZE
Petra CmejlovaKWPN / 2007 / S / Bay / Padinus

0158 QUEENTENDRA HEINZMANN Alexandra  9,00 91,3139 GER
Peter Weinberg Sportpferde GmbHWESTF / 2008 / S / Bay / Quintender

0129 DIA GRATIA POLAK Karel  9,00 91,7740 CZE
Cmejlova PetraKWPN / 2008 / S / Other / Calato

0124 CHICAGO PAPOUSEK Kamil  9,00 93,0941 CZE
Zach LukasKWPN / 2007 / H / Bay / Cicero Z Van Paemel

0214 SIMAO SCHOENBERG Alexander  12,00 87,6142 GER
Dr. Ursula SchoenbergOLDBG / 2007 / W / Bay / Stalypso

0079 LORE 157 RAISCH Matthias  12,00 89,1343 AUT
Daniela RaischHOLST / 2008 / S / Grey / Colman

0206 CLAIRE DE LUNE 15 SCHMID Maximilian  15,00 115,3744 GER
Schmid, Eva-MariaBAVAR / 2007 / S / Other / Canto

0208 CAMILLO 182 SCHMID Maximilian  18,00 96,9745 GER
Schmid, WalterHOLST / 2008 / H / Bay / Cayado

www.reitergebnisse.at
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Silver Tour
CSI2* Linz EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 24.04.2014 bis 27.04.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 57 §238 2.1

24.04.2014130 cm

14139

Geldpreis: 2.120,00 15Reiter:  45

Richter : Kager Franz, Mayer Dieter, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0256 OCEANE DE TATIHOU EWEN Marcel  0,00 62,44 *1 LUX 500,00
Marcel EwenSF / 2002 / S / Chestnut / Mozart des Hayettes

0253 LUFTIKUS BOY SZÁSZ Sándor  0,00 63,42 *2 HUN 400,00
Spindler, Ljubica BanicBAVAR / 2004 / H / Bay / Landprinz

0097 CHATEAU B SIMON Hugo  0,00 63,88 *3 AUT 300,00
Hugo SimonMECKL / 2005 / S / Grey / Cassini II

0014 CONNYCOR EDER Stefan  0,00 64,41 *4 AUT 200,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2003 / S / Chestnut / Con Capitol

0044 EDISON 5 JURKOVIC Susanne  0,00 66,35 *5 AUT 140,00
Susanne Jurkovic / 1999 / W / Chestnut

0205 CEPETTO 6 SCHMID Maximilian  0,00 66,54 *6 GER 110,00
Schmid, MaximilianBAVAR / 2006 / W / Grey / Cornet Obolensky

0317 CUPIDO Z KUCHAR Tomas  0,00 68,10 *7 SVK 80,00
JK TJ Slavia STUZANG / 2004 / W / Grey / Coriano Z

0168 SPORTSMAN 12 HERBERT Bernd  0,00 68,59 *8 GER 60,00
Herbert, MartinaHANN / 2006 / W / Black / Stolzenberg

0196 CORIANTHE VAN HET LOCK PFEFFERLE Holger  0,00 68,94 *9 GER 60,00
PBM Pfefferle GmbHBWP / 2002 / S / Chestnut / Triomphe de Muze

0147 ALLEGRA 142 DOLINSCHEK Florian  0,00 69,02 *10 GER 50,00
Dolinschek, Theo & FlorianOLDBG / 2003 / S / Bay / Acobat II

0190 RAMIRA 358 LILL Maximilian  0,00 69,11 *11 GER 50,00
Gestüt Katharinenhof / LillHOLST / 2006 / S / Bay / Contendro II

0193 LESTER MC PROUD MADER Johannes  0,00 69,32 *12 GER 50,00
Mader, JohannesBRAND / 1999 / W / Bay / Lesotho

0015 QUAX 29 EDER Stefan  0,00 73,50 *13 AUT 40,00
Sport a Media, spol. s r.o.HOLST / 2003 / W / Chestnut / Quantum

0238 MANODIE II H ZEWE Anuschka  0,00 74,12 *14 GER 40,00
Zewe, HansOS / 2005 / S / Chestnut / Carthago

0166 SILVER STAR 30 HERBERT Bernd  0,00 74,28 *15 GER 40,00
Herbert, MartinaHANN / 2005 / W / Grey / Stolzenberg

0018 LOPSTER 5 ESSER Katrin  0,00 76,9816 AUT
Katrin EsserWESTF / 2004 / W / Bay / Lacordos

0006 YALAMBI WALTZING MATILDA ROWLAND Alison  0,00 77,2417 AUS
Rory Hovell & Jenny Franceschi / 2003 / S / Other / Emilion

0045 OBORA'S GOODWILL JURKOVIC Susanne  0,00 78,0418 AUT
Susanne JurkovicOS / 2005 / W / Chestnut / Griseldi L

0207 COCO CHANEL 145 SCHMID Maximilian  0,00 78,1019 GER
Schmid, Walter-GeorgBAVAR / 2005 / S / Other / Cosino B

0194 AGRIGENTO 8 NIEBERLE Natalie Rachel  0,00 78,3420 GER
Münchner Bauinspektoren GmbHHOLST / 2001 / W / Bay / Acord II

0105 CHACCO BELLA GASPERL Alena  0,00 78,7921 CZE
Alena GasperlOLDBG / 2006 / S / Bay / Chacco-Blue

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0220 SUCRETTE DE LA ROQUE SPREHE Jörne  0,00 80,8022 GER
IHP - L.P. EdinburghSF / 2006 / S / Chestnut / Kannan

0273 BEAU MOLGA KALICINSKI Pawel  0,00 81,0723 POL
Piotr KalicinskiKWPN / 2006 / S / Chestnut / Quidam De Revel

0059 VERONIEK P KUGLER Martina  0,00 81,9724 AUT
Martina KuglerKWPN / 2002 / S / Bay / Niveau

0002 YALAMBI'S VAL D'ISERE VDL HOVELL Rory  1,00 83,8025 AUS
Rory Hovell / 2002 / W / Bay / VDL Atlantic

0001 YALAMBI'S CARPINO Z HOVELL Rory  1,00 86,1426 AUS
Rory Hovel / 2005 / W / Bay / Carinjo

0069 TOBI 6 ANANI Sabrina  1,00 86,8027 GER
Helmut Morbitzer / 2004 / W / Chestnut / 4539 Candillord

0281 ZOWEJA LUDWICZAK Krzysztof  2,00 88,5328 POL
Andrewex Sp. z o.o.KWPN / 2004 / H / Bay / Burggraaf

0229 DORIAN RED 2 WEINBERG Thomas  4,00 64,5829 GER
Tilke, HermannHANN / 2002 / W / Chestnut / Drosselklang II

0057 ROMY S KRANZ David  4,00 68,0330 AUT
Siegfried SchlemmerAWÖ / 2006 / S / Bay / Santander-H

0009 FIRST LADY 14 ATZMÜLLER Matthias  4,00 70,8031 AUT
Matthias AtzmüllerOLDBG / 2005 / S / Bay / Ludwig von Bayern

0250 FERRANA SZÁSZ Sándor  4,00 76,0532 HUN
Szász SándorWESTF / 2004 / S / Chestnut / Ferragamo

0291 INKA PRASEK Krzysztof  4,00 76,5833 POL
Magdalena PrasekPZHK / 2007 / S / Bay / Cajero

0163 PIKACHU 9 HEPP Nina  4,00 77,2534 GER
Hepp KatharinaWESTF / 1998 / H / Bay / Polydor

0038 CABALLIERO JANOUT Alice  4,00 77,7335 AUT
Alice JanoutHOLST / 2004 / W / Bay / Contender

0174 PRINCIPIELL KAISER Detlef jun.  4,00 81,9436 GER
Wagner, FranzMECKL / 2005 / W / Grey / Prinz Oldenburg

0003 BEEZIE ISBISTER Sarah  4,00 82,0737 AUS
Dhr. J.F.M. van HelmondKWPN / 2006 / S / Bay / Quasimodo Z

0313 CORNEL JOVANOVIC Zoran  4,00 82,8038 SRB
Zoran Jovanovic / 2006 / H / Grey / Cardino

0082 NIKE 15 RÜSCHER Bianca  4,00 82,9239 AUT
Bianca RüscherOS / 2003 / S / Bay / Con Capitol

0240 TWEETY GOES FREAKY ZEWE Anuschka  5,00 84,0140 GER
Zewe, HansWESTF / 2003 / S / Grey / Cornet Obolensky

0048 BG UNBREAKABLE KOGELNIG JUN. Fritz  5,00 86,3441 AUT
Ronnoco Jump LimitedBWP / 2004 / S / Bay / Action-Breaker

0106 CORANA GASPERL Alena  5,00 86,3842 CZE
Alena GasperlWESTF / 2004 / S / Grey / Cornet Obolensky

0089 COSMODOMINA SCHROT Rosa  8,00 69,5443 AUT
Sabrina AnaniZVDP / 2002 / S / Grey / Cosmopolitan

0075 AVELLINO 2 PAIER Isabella  8,00 76,4744 AUT
Isabella PaierAWÖ / 2001 / W / Chestnut / Aquilino

0036 CLUSTER 4 HUBER Sven  9,00 102,1945 AUT
Dr. Sven HuberHOLST / 2003 / W / Grey / Camposanto

0040 COCONUTS 3 JANOUT Lisa  10,00 88,6446 AUT
Helmut MorbitzerZWEIB / 2004 / S / Bay / Chico's Boy

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0144 CASALITA BERGER Sabrina  11,00 94,4847 GER
Berger GbrHOLST / 2004 / S / Other / Casall

0321 AIRFORCE 12 WEINBERG Thomas  11,00 94,7448 GER
Jahnke, KarstenOS / 2005 / W / Chestnut / Acadius

0179 CASPARI 20 KERN Alexander  12,00 71,2749 GER
Weber, Laura Sofie & InkenHOLST / 2006 / W / Bay / Coriano

0033 ASALTO 3 HUBER Sven  13,00 83,4150 AUT
Sven HuberOLDBG / 2005 / W / Bay / Ars Vivendi

0054 SEIGNEUR DE SEMILLY KOHL Lea-Florentina  15,00 92,4451 AUT
Lea-Florentina KohlSF / 2006 / W / Bay / Jeff D'Or

0288 UITMUNTEND K OPLATEK Andrzej  16,00 75,9952 POL
Andrzej OplatekKWPN / 2001 / W / Bay / Cruising

0159 UDO 41 HEINZMANN Alexandra  23,00 94,6253 GER
Wendenburg, AndreasKWPN / 2001 / W / Bay / Numero Uno

0274 BEAURIVAGE N KALICINSKI Pawel ausgeschlossen--- POL
Pawel KalicinskiKWPN / 2006 / H / Bay / Quidam de Revel SF

0245 F LEXUS HUGYECZ Mariann ausgeschlossen--- HUN
Intertrio Bt,. Hugyecz MariannOLDBG / 2005 / W / Bay / Luxano

0244 CHAIN BRIDGE HUGYECZ Mariann ausgeschlossen--- HUN
Intertrio Bt. Hugyecz Mariann / 2005 / W / Chestnut / 3413 Honos Gazsi

0236 LORD OF DIAMOND WORA Franziska ausgeschlossen--- GER
Häusler, HilmarOS / 2002 / W / Bay / Lasino

www.reitergebnisse.at
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Gold Tour
CSI2* Linz EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 24.04.2014 bis 27.04.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 54 §238 2.1

24.04.2014140 cm

14139

Geldpreis: 3.140,00 14Reiter:  39

Richter : Leitenberger Hans, Mayer Dieter, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0012 CHILLI VAN DIJK NRW EDER Stefan  0,00 68,24 *1 AUT 750,00
Hansjörg PichlerWESTF / 1999 / H / Grey / Champion du Lys

0096 C T SIMON Hugo  0,00 70,58 *2 AUT 600,00
Simon, HugoHOLST / 2004 / W / Chestnut / Casall

0249 FBW CELESTE CHOCOLATE SZÁSZ Sándor  0,00 70,63 *3 HUN 450,00
Wagner, Wolf-DieterBAD-WÜ / 2003 / S / Bay / Candillo

0189 ERAGON 6 LILL Maximilian  0,00 71,19 *4 GER 300,00
Gestüt Katharinenhof/LillHANN / 2004 / W / Black / Escudo I

0071 AMITAGE OBERNAUER Christoph  0,00 71,51 *5 AUT 210,00
Christoph ObernauerHANN / 2003 / S / Chestnut / Argentinus

0098 FREDDY 7 SIMON Hugo  0,00 72,05 *6 AUT 165,00
Hugo SimonHOLST / 2005 / W / Bay / For Pleasure

0251 LANDSPIEL SZÁSZ Sándor  0,00 72,30 *7 HUN 120,00
Szasz, SandorBAVAR / 2004 / H / Bay / Landprinz

0121 BEL CANTO HRADISTE PAPOUSEK Kamil  0,00 73,40 *8 CZE 90,00
Hradiste v.o.s.ZVDP / 2004 / H / Bay / Caruso

0210 QUABS SCHMID Maximilian  0,00 73,44 *9 GER 90,00
Schmid, MaximilianWESTF / 2003 / W / Bay / Quo Vados

0257 ORGUEIL FONTAINE EWEN Marcel  0,00 76,38 *10 LUX 75,00
Ewen MarcelSF / 2002 / H / Bay / Elan de la Cour

0143 ABADASCH BERGER Sabrina  0,00 77,63 *11 GER 75,00
Berger GbR / 2000 / W / Bay

0167 SIMPLY THE BEST HERBERT Bernd  0,00 78,92 *12 GER 75,00
Ritter, MaximilianHOLST / 2002 / S / Grey / Acobat II

0217 FIONA 483 SPREHE Jörne  0,00 80,37 *13 GER 70,00
Biermann, MartinaWESTF / 2005 / S / Bay / Cola

0181 DECADENCE KERN Alexander  0,00 82,35 *14 GER 70,00
Runge RalfSCSL / 1999 / S / Chestnut / Drosselklang II

0099 CHEM WELD'S BALTIMORE SONNLEITNER Christoph  0,00 83,8715 AUT
Petra SummersWESTF / 2000 / W / Bay / Baldini II

0016 POORBOY 2 ENGLBRECHT Roland  0,00 84,2716 AUT
Verena WagnerOLDBG / 2003 / W / Bay / Conterno Grande

0241 VIP ZEWE Anuschka  0,00 84,3117 GER
Zewe, HansKWPN / 2002 / W / Bay / Heartbreaker

0286 EL CAMP OPLATEK Andrzej  0,00 84,6718 POL
Andrzej OplatekPZHK / 2003 / W / Bay / Campari M

0047 QUALINO Z KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 85,1419 AUT
Theresa WidauerZANG / 2003 / W / Bay / Quinar Z

0133 CRISTOLANG SIMA Jaroslav  1,00 86,6320 CZE
Sima JaroslavHOLST / 2005 / W / Bay / Cristo

0034 CHARLIE 160 HUBER Sven  1,00 86,6921 AUT
Dr. Sven HuberOLDBG / 2000 / W / Bay / Concetto

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0243 CHACCO BOY HUGYECZ Mariann  1,00 88,6222 HUN
Intertrio Bt. / 2005 / W / Bay / Chacco-Blue

0056 CHEOPS K KRANZ David  1,00 89,6423 AUT
Karin HäberleAWÖ / 2004 / H / Bay / Cento

0219 STAKKI'S JUMPER SPREHE Jörne  2,00 92,2724 GER
Sprehe, JosefHSH / 2006 / W / Other / Stakkato Gold

0230 GIGOLO JOHN WEINBERG Thomas  4,00 74,2225 GER
Jean van GyselBWP / 2006 / W / Grey / Clinton

0184 EL BANDY 4 KUHN Benjamin  4,00 74,8226 GER
Kuhn, BenjaminHANN / 2004 / W / Other / Escudo I

0247 CARRADO COBOLD PETHEO Ákos  4,00 76,0627 HUN
Pethe� GézaHSH / 2002 / W / Grey / Carrado

0188 CAPUCCINO 8 LILL Maximilian  4,00 76,1328 GER
Gestüt Katharinenhof / LillOLDBG / 2001 / W / Bay / Clerus

0141 CONFETTI 2 BERGER Oliver  4,00 76,6929 GER
Sonnenhof Zuchtpferd- und Reitgesellschaft MBH.HOLST / 2004 / W / Bay / Cassini II

0278 A NEW PRESIDENT LUDWICZAK Krzysztof  4,00 76,7830 POL
Andrzej OplatekCSHA / 2004 / H / Grey / President

0094 PS OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  4,00 77,2831 AUT
Josef Schwarz jun. / 2003 / S / Bay

0080 ZYPRIA RAISCH Matthias  4,00 78,2232 AUT
Johanna RaischKWPN / 2004 / S / Bay / St Triomphe De Muze

0072 KLEONS JET SET OBERNAUER Christoph  4,00 83,6433 AUT
Christoph ObernauerOLDBG / 2004 / S / Bay / Cornet Obolensky

0055 ATTILA DER GROSSE KRANZ David  4,00 83,8834 AUT
Friedrich KranzAWÖ / 2006 / W / Chestnut / Alexander der Grosse Z

0156 CARIQUE HEINZMANN Alexandra  4,00 84,0135 GER
Nussbaumer, JasminHOLST / 2006 / W / Bay / Carinjo

0292 ZUCCA PRASEK Krzysztof  5,00 86,1536 POL
Leszek SasinowskiKWPN / 2004 / W / Bay / Padinud

0028 EMELIE GLÖTZER-THALER Catrin  5,00 87,1637 AUT
Mag. Dieter GlötzerBWP / 2004 / S / Bay / Stew Boy

0031 CLEVER BE B HARTL Romana  5,00 88,4938 AUT
Romana HartlBAVAR / 2003 / H / Bay / Clooney

0104 CABALLERO 97 GASPERL Alena  5,00 89,5839 CZE
Alena GasperlHANN / 2006 / W / Bay / Cornet Obolensky

0110 TREBOX DUBLIN GASPERL Alena  6,00 90,7940 CZE
Gestüt OboraBWP / 2005 / H / Bay / Diamant De Semilly

0228 DODO 53 WEINBERG Thomas  6,00 93,5441 GER
Peter Weinberg Sportpferde GmbHHOLST / 2006 / W / Bay / Dutch Capitol

0264 CROS GLOSKOWSKI Andrzej  7,00 97,4542 POL
Andrzej GolasHOLST / 2004 / H / Bay / Chambertin

0178 ALEX 589 KERN Alexander  8,00 76,0043 GER
Koppensteiner, WolfgangWESTF / 2005 / W / Bay / Abke

0279 BELYCETTE K LUDWICZAK Krzysztof  8,00 80,8044 POL
Andrzej OplatekKWPN / 2006 / S / Chestnut / Taloubet K

0020 AXEL 7 FISCHER Willi  8,00 80,9145 AUT
Roland FischerAWÖ / 2004 / W / Chestnut / Ahorn

0050 HEARTBEAT 3 KOGELNIG JUN. Fritz  8,00 81,8146 AUT
Fritz Kogelnig jun.KWPN / 2003 / S / Other / Heartbreaker

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0065 CORAD MORBITZER Helmut  8,00 84,7647 AUT
Helmut Morbitzer / 2005 / W / Grey / 969 Corrado II

0145 CHESTER L BERGER Sabrina  9,00 88,9748 GER
Berger GbRBAVAR / 2002 / W / Bay / Caretello B

0151 SUPERMAN SB DOLINSCHEK Florian  11,00 95,2349 GER
Banki, ShadiHANN / 2004 / W / Bay / San Brasil

0239 MINOU 90 ZEWE Anuschka  12,00 83,6250 GER
Zewe, HansOLDBG / 2003 / S / Bay / Forsyth

0287 LIGHT MY FIRE 7 OPLATEK Andrzej  12,00 85,5851 POL
Andrzej OplatekWESTF / 2005 / S / Bay / Lenardo

0007 ACTIVITY B ATZMÜLLER Matthias  14,00 92,6452 AUT
Matthias AtzmüllerHOLST / 2002 / W / Bay / Acord II

0037 RAPINA 5 HUBER Sven  21,00 89,9653 AUT
Dr. Sven HuberOLDBG / 2002 / S / Bay / Radiator

0212 CLARICE S SCHOENBERG Alexander  22,00 90,3254 GER
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2003 / S / Bay / Cornet Obolensky

www.reitergebnisse.at
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VIP Tour
CSI2* Linz EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 24.04.2014 bis 27.04.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 29 §238 2.1

24.04.2014115 cm

14139

Geldpreis: 700,00 12Reiter:  23

Richter : Kager Franz, Mayer Dieter, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0171 CAPTAIN HOOK 21 HÖHNLE Stefanie  0,00 62,96 *1 GER 175,00
Höhnle, Stefanie / 2007 / W / Bay

0153 ORIPIERRE DU REPAIRE FEUERSTEIN Sina  0,00 64,27 *2 GER 140,00
Feuerstein, SinaSF / 2002 / W / Bay / Imperator de Gamet

0087 NO MOTHER'S GIRL SCHOLLER Anna  0,00 64,56 *3 AUT 100,00
Anna Scholler / 2005 / S / Bay / Radetzky

0224 CARRY GIRL 3 STERN Sara  0,00 67,94 *4 GER 70,00
Stern, Rudolf & SaraWESTF / 2005 / S / Other / Carry Gold

0076 LARA 41 PRÖMER Brigitte  0,00 69,25 *5 AUT 49,00
Brigitte Prömer / 2005 / S / Chestnut / Lorenzo B

0201 PIPPALOTTA RUPPERT Maximiliane  0,00 71,42 *6 GER 36,00
Bachmeier, ChristianBAVAR / 2006 / S / Bay / Landprinz

0204 BENTLEY SCHLAICH Marina  0,00 72,20 *7 GER 28,00
Schlaich, Marina & PhilippKWPN / 2006 / W / Bay / Lord Z

0203 ZAUBERWALD MIRACOULIX RUPPERT Maximiliane  0,00 72,41 *8 GER 21,00
Bachmeier, ChristianBAD-WÜ / 2005 / W / Chestnut / Mastrojani

0234 FS COMPANIERO WORA Franziska  0,00 73,68 *9 GER 21,00
Wora, FranziskaRHEIN / 2003 / W / Bay / FS Champion de Luxe

0061 PIALOTTA L LAHMER Caroline  0,00 75,15 *10 AUT 20,00
Gerald LahmerWESTF / 2004 / S / Bay / Polytraum

0162 CHAMEUR 136 HEPP Nina  0,00 77,13 *11 GER 20,00
Hepp, KatharinaWESTF / 2008 / W / Grey / Caretano Z

0138 SKY MARSHAL ASCHENBRENNER Iris  0,00 81,01 *12 GER 20,00
AschenbrennerIrisHOLST / 2003 / W / Bay / Imbus

0074 STORM 29 OSTERER Kerstin  0,00 81,4813 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / W / Bay / Cormint

0084 MAC MEVES SCHINKINGER Philipp  0,00 83,9214 AUT
Susanne JurkovicHOLST / 2008 / W / Bay / New Quidam

0064 CASTELLA 44 MALEGA Vendula  4,00 59,3515 AUT
Vendula MalegaHOLST / 2002 / S / Bay / Cardino

0202 PUMA RUPPERT Maximiliane  4,00 66,2416 GER
Bachmeier, ChristianHANN / 2007 / W / Bay / Quidam de Revel

0011 KONTESS 2 BAUER Stefanie  4,00 67,4517 AUT
Irene BauerAWÖ / 1997 / S / Bay / Aletto

0223 CANBERRA 24 STERN Sara  4,00 67,8718 GER
Stern, RudolfOLDBG / 1999 / S / Bay / Carnando

0046 CROWN AND COKE KETTER Oliver  4,00 70,3119 AUT
Alexander SchoenbergWESTF / 2008 / S / Bay / Cola

0113 CARISANO MALCOVA Alzbeta  4,00 71,1520 CZE
Lukas ZachHOLST / 2005 / W / Bay / Carinjo

0030 QUEL HOMME GRASBÖCK Kim  4,00 71,4121 AUT
Kim GrasböckHANN / 2006 / H / Chestnut / Quidam's Rubin

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0152 LIQUIDE FEUERSTEIN Sina  4,00 71,7722 GER
Feuerstein, SinaOLDBG / 2004 / W / Chestnut / Le Tot de Semilly

0063 SCAMPOLO L LAHMER Marlene  4,00 72,5623 AUT
Marlene Lahmer / 2008 / W / Chestnut / 1055 Calandro-T

0225 CAVACASI M WACKER Juliana  4,00 79,5224 GER
Wacker, JulianaHOLST / 2004 / W / Grey / Contender

0095 CALANO S SCHWEIGER Anita  8,00 67,0225 AUT
Anita SchweigerHOLST / 2005 / W / Bay / Cassini I

0086 CARUSO 35 SCHOLLER Anna  8,00 72,1326 AUT
Dr. Ursula SchoenbergHOLST / 2002 / W / Bay / Carolus I

0041 ROLFS ROYCE JANOUT Lisa  8,00 83,3327 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / W / Bay / Casall

0114 CUPIDO MALCOVA Alzbeta  18,00 91,5528 CZE
Zach LukásOLDBG / 2006 / W / Grey / Coupe de Coeur

0135 TUTTI FRUTTI CORATO STOLZ Lenka ausgeschlossen--- CZE
Lenka StolzHOLST / 1999 / W / Grey / Corrado I

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour 5 year old horses
CSIYH1* Linz EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 24.04.2014 bis 27.04.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 16 §238 2.1

25.04.2014115 cm

14139

Geldpreis: 700,00 12Reiter:  14

Richter : Kager Franz, Mayer Dieter, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0131 CANAIR SIMA Jaroslav  0,00 63,85 *1 CZE 170,00
OLDSTAJ, Ltd.HOLST / 2009 / W / Grey / Cancara

0218 SOLERO 79 SPREHE Jörne  0,00 64,97 *2 GER 140,00
Gestüt Sprehe GmbHHANN / 2009 / W / Other / Stakkato Gold

0010 JODY 4 ATZMÜLLER Matthias  0,00 66,62 *3 AUT 100,00
Ladislaus HartlAWÖ / 2009 / S / Black / Chopin

0187 CAT CHOUPETTE KUHN Christian  0,00 67,31 *4 GER 70,00
Kuhn, SuzannHOLST / 2009 / S / Grey / Cassini I

0091 OBORA'S ABSOLUT SCHWARZ JR Josef  0,00 67,62 *5 AUT 40,00
Josef Schwarz jun.AWÖ / 2009 / H / Fuchs / Apoleon Timpex

0119 EAGLE ROCK MESTENHAUSEROVA Katerina  0,00 68,95 *6 CZE 30,00
HAPAX, Ltd.KWPN / 2009 / H / Grey / Berlin

0025 OBORA'S CANDY BUZEK Susanne  0,00 71,09 *7 AUT 25,00
Josef Schwarz jun.AWÖ / 2009 / H / Dunkelbraun / Timpex Cent

0120 ESPRI MESTENHAUSEROVA Katerina  0,00 75,44 *8 CZE 25,00
HAPAX, Ltd.KWPN / 2009 / W / Grey / Wizzerd WV

0275 EKON KALICINSKI Pawel  0,00 79,36 *9 POL 25,00
Piotr KalicinskiKWPN / 2009 / W / Chestnut / Ultimo

0060 CARA 8 GLÖTZER-THALER Catrin  0,00 81,88 *10 AUT 25,00
Catrin Glötzer-ThalerOLDBG / 2009 / S / Bay / Clarimo

0109 CARNEVALL GASPERL Alena  4,00 68,99 *11 CZE 25,00
Martina KuglerAWÖ / 2009 / W / Grey / Certus

0019 LORENZORRO ESSER Katrin  4,00 77,05 *12 AUT 25,00
Brigitte PrömerAWÖ / 2009 / H / Bay / Lorenzo-B

0154 COSINNI Z KETTER Oliver  8,00 84,7613 AUT
Helmut MorbitzerZANG / 2009 / H / Grey / Corsini

0132 CHAPEAU BB Z SIMA Jaroslav  11,00 96,7514 CZE
Sima JaroslavZANG / 2009 / W / Bay / Calvaro Z

0172 FRAEULEIN SMILLA 27 KAISER Detlef jun.  13,00 87,0515 GER
Streicher, JosefHOLST / 2009 / S / Grey / Colman

0068 CLINSMANN MORBITZER Helmut ausgeschlossen--- AUT
Alfred SchrotHOLST / 2009 / W / Bay

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 1 Seite 1

Youngster Tour 6 and 7 year old horses
CSIYH1* Linz EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 24.04.2014 bis 27.04.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 44 §238 2.1

25.04.2014125/135 cm

14139

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  35

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0185 QUEEN LA LIQUE KUHN Benjamin  0,00 64,55 *1 GER 250,00
Kuhn, BenjaminBAD-WÜ / 2008 / S / Chestnut / Quattro B

0290 DURANO W PRASEK Krzysztof  0,00 64,84 *2 POL 200,00
Leszek SasinowskiKWPN / 2008 / H / Bay / Vincenzo

0123 CENTISIMO PAPOUSEK Kamil  0,00 66,69 *3 CZE 150,00
Zach LukasOLDBG / 2007 / W / Bay / Centadel

0197 PBM CATOKI'S SON PFEFFERLE Holger  0,00 67,27 *4 GER 100,00
PBM Pfefferle GmbHHOLST / 2008 / W / Chestnut / Catoki

0124 CHICAGO PAPOUSEK Kamil  0,00 67,52 *5 CZE 70,00
Zach LukasKWPN / 2007 / H / Bay / Cicero Z Van Paemel

0083 SILENT HILL SCHACHINGER Thomas  0,00 68,57 *6 AUT 55,00
Alexander SchoenbergWESTF / 2007 / W / Bay / Stalypso

0216 DEISTER SPREHE Jörne  0,00 69,50 *7 GER 40,00
Oldstaj, Ltd.KWPN / 2008 / H / Bay / Verdi

0164 LUTZ LOEWENHERZ HERBERT Bernd  0,00 70,50 *8 GER 30,00
Turnierstall HerbertHOLST / 2008 / W / Other / Lancer II

0180 CHEVAS 5 KERN Alexander  0,00 70,90 *9 GER 30,00
Koppensteiner, WolfgangHANN / 2008 / W / Bay / Cassini II

0052 JAMAICA 8 KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 73,55 *10 AUT 25,00
Katrin Kleon / 2008 / S / Bay / Stakkato

0122 IGOR VAN DE HEIBOS PAPOUSEK Kamil  0,00 73,59 *11 CZE 25,00
Krutina RichardBWP / 2008 / H / Bay / Lord Z

0127 CELESTE POLAK Karel  0,00 75,04 *12 CZE 25,00
Petra CmejlovaKWPN / 2007 / S / Bay / Padinus

0146 DORANO 17 BERGER Sabrina  0,00 75,1113 GER
Berger Sportpferde GmbHKWPN / 2008 / W / Grey / Samorano

0108 CROTTA GASPERL Alena  0,00 76,8814 CZE
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / S / Bay / Clearway

0173 LANZADO 2 KAISER Detlef jun.  0,00 77,4915 GER
Koller, Dr. HelmutOS / 2007 / H / Bay / Lordanos

0242 BELCANTO HUGYECZ Mariann  0,00 77,7316 HUN
Intertrio Bt. Hugyecz Mariann / 2008 / W / Chestnut / Balou du Rouet

0208 CAMILLO 182 SCHMID Maximilian  0,00 78,0117 GER
Schmid, WalterHOLST / 2008 / H / Bay / Cayado

0301 HERO VAN DE HEFFINCK BENZINHO DA COSTA Ricardo  0,00 78,0318 POR
Benzinho da Costa, RicardoBWP / 2007 / W / Bay / Contact vd Heffinck

0129 DIA GRATIA POLAK Karel  0,00 79,9519 CZE
Cmejlova PetraKWPN / 2008 / S / Other / Calato

0280 POLI LOLI L LUDWICZAK Krzysztof  4,00 64,7420 POL
Andrzej OplatekPZHK / 2007 / S / Chestnut / Phin Phin

0237 AL CAPONE 173 ZEWE Anuschka  4,00 67,6221 GER
Zewe, HansHOLST / 2007 / W / Bay / Acolord

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0070 ABSINTH 2 OBERNAUER Christoph  4,00 69,8522 AUT
Christoph ObernauerOLDBG / 2007 / W / Bay / Argentinus

0266 HYMNE D'O GLOSKOWSKI Andrzej  4,00 74,0223 POL
Damien ManittaBWP / 2007 / S / Bay / Bentley vd Heffinck   (BWP)

0078 CAMPITELLO 5 RAISCH Matthias  4,00 74,2024 AUT
Daniela SteinparzerHANN / 2007 / W / Chestnut / Catoki

0049 CARIELLE KOGELNIG JUN. Fritz  4,00 75,0825 AUT
Fritz Kogelnig jun.OS / 2007 / S / Grey / Cartogran

0066 DU UND ICH 2 MORBITZER Helmut  4,00 75,2626 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / W / Other / Cormint

0252 LOOKING FOR YOU SZÁSZ Sándor  4,00 77,8527 HUN
Kaiser, DetlefBAVAR / 2008 / H / Bay / Landprinz

0175 QUILOMA KAISER Detlef jun.  4,00 78,4628 GER
Bachmeier, ChristianZVDP / 2007 / S / Bay / Quasimodo Z

0214 SIMAO SCHOENBERG Alexander  4,00 78,5629 GER
Dr. Ursula SchoenbergOLDBG / 2007 / W / Bay / Stalypso

0158 QUEENTENDRA HEINZMANN Alexandra  4,00 80,0730 GER
Peter Weinberg Sportpferde GmbHWESTF / 2008 / S / Bay / Quintender

0307 CLEOPATRA PUSHKARSKAYA Aleksandra  4,00 80,2831 RUS
PUSHKARSKAYA, Marina / 2007 / S / Bay / Caratino Z

0300 CALCUTTA 2 BENZINHO DA COSTA Ricardo  5,00 81,3432 POR
Benzinho da Costa, RicardoHOLST / 2008 / S / Grey / Calato

0029 HOCUS POCUS 6 GLÖTZER-THALER Catrin  8,00 75,6733 AUT
Dieter GlötzerBWP / 2007 / H / Bay / Diamant de Semilly

0085 COUPE DAENEMARK SCHLEMMER Siegfried  8,00 80,3234 AUT
Andreas Mörtl / 2008 / W / Bay / Coupe de Coeur

0314 DINEMA DIESTLEROVA Veronika  8,00 80,7135 SVK
Zdeno KucharOS / 2007 / S / Bay / Arioso du Theillet

0231 HOUPETTE WEINBERG Thomas  8,00 96,6136 GER
Peter Weinberg Sportpferde GmbHBWP / 2007 / S / Bay / Douglas

0233 DENVER 221 WORA Franziska  9,00 81,2137 GER
Stall Distel GmbH & Wora, FranziskaKWPN / 2008 / W / Grey / Carthino Z

0032 NARUMOL B ATZMÜLLER Matthias  10,00 85,7838 AUT
Ladislaus HartlBAVAR / 2008 / S / Black / Cornado

0142 QUIDAM'S LA PILOT BERGER Oliver  18,00 87,9539 GER
Berger, Gert Dr.OLDBG / 2007 / W / Bay / Quidam's Rubin

0118 CRUNCH MESTENHAUSEROVA Katerina  20,00 76,1240 CZE
Katerina MestenhauserovaKWPN / 2007 / W / Grey / Corland

0206 CLAIRE DE LUNE 15 SCHMID Maximilian  21,00 97,1641 GER
Schmid, Eva-MariaBAVAR / 2007 / S / Other / Canto

0079 LORE 157 RAISCH Matthias ausgeschlossen--- AUT
Daniela RaischHOLST / 2008 / S / Grey / Colman

0157 MALINKA'S HOPE HEINZMANN Alexandra ausgeschlossen--- GER
Heinzmann, AlexandraBAD-WÜ / 2008 / S / Chestnut / Cero

0092 OBORA'S ENTLEIN SCHWARZ JR Josef ausgeschlossen--- AUT
Josef jun. Kastner / 2007 / S / Chestnut
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Bronze Tour
CSI2* Linz EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 24.04.2014 bis 27.04.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 41 §238 2.1

25.04.2014120 cm

14139

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  34

Richter : Leitenberger Hans, Mayer Dieter, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0186 WILLARD 8 KUHN Benjamin  0,00 60,85 *1 GER 250,00
Kuhn, BenjaminKWPN / 2003 / W / Bay / Padinus

0081 CARISSMA S RÜSCHER Bianca  0,00 66,16 *2 AUT 200,00
Rosalinde EnderBAD-WÜ / 2004 / S / Bay / Candillo

0165 SAMBA PATI B HERBERT Bernd  0,00 66,98 *3 GER 150,00
Loeb, ErikHANN / 2006 / W / Chestnut / Stolzenberg

0013 CONCORDIJA EDER Stefan  0,00 68,07 *4 AUT 100,00
FIRST Sport Horses AGHOLST / 2003 / S / Bay / Caretino

0191 CORDANUS MADER Johannes  0,00 70,26 *5 GER 70,00
Gautschi Peter / 2001 / W / Bay

0062 KASSIOPEIA L LAHMER Marlene  0,00 73,77 *6 AUT 55,00
Mag. Ulrike Lux-Lahmer / 2005 / S / Chestnut / Kolibri

0177 TINKABELL 14 KAISER Detlef jun.  0,00 77,21 *7 GER 40,00
Streicher, JosefHOLST / 2008 / S / Other / Cormit

0035 CHESTERFIELD 33 HUBER Sven  0,00 77,54 *8 AUT 30,00
Dr. Sven Huber / 2006 / W / Bay / Charity

0058 CLARO 3 KRÜGL Erich  0,00 77,86 *9 AUT 30,00
Erich Krügl & Karina EngertsbergerHOLST / 2007 / W / Grey / Clearway

0213 EHRGEIZ B SCHOENBERG Alexander  4,00 62,44 *10 GER 25,00
Mag.Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2003 / W / Other / El Bundy I

0267 RATINO GLOSKOWSKI Andrzej  4,00 62,82 *11 POL 25,00
Patrycja BiernackaPZHK / 2006 / H / Bay / Le Voltaire

0258 QUPIDO EWEN Marcel  4,00 64,80 *12 LUX 25,00
ZARUBINA, KseniaHOLST / 2004 / H / Grey / Quantum

0192 DESDIMONA MADER Johannes  4,00 65,8613 GER
Mader, JohannesBAVAR / 2001 / S / Bay / Asti Spumante

0077 LOROVILLE PRÖMER Brigitte  4,00 68,1114 AUT
Brigitte Prömer / 2002 / W / Bay / Lorenzo-B

0043 ACHACHIDON JURKOVIC Susanne  4,00 69,3315 AUT
Susanne JurkovicBAD-WÜ / 2008 / W / Bay / Amadehus

0169 CALVIN 88 HÖHNLE Helmut  4,00 69,6316 GER
Berger Sportpferde GmbHHANN / 2005 / W / Other / Cranach

0076 LARA 41 PRÖMER Brigitte  4,00 69,8717 AUT
Brigitte Prömer / 2005 / S / Chestnut / Lorenzo B

0040 COCONUTS 3 JANOUT Lisa  4,00 72,6618 AUT
Helmut MorbitzerZWEIB / 2004 / S / Bay / Chico's Boy

0288 UITMUNTEND K OPLATEK Andrzej  4,00 73,2919 POL
Andrzej OplatekKWPN / 2001 / W / Bay / Cruising

0053 NOBLE NIGHT KOHL Lea-Florentina  4,00 74,0720 AUT
Lea-Florentina Kohl / 2000 / S / Black / Night and Day

0112 TIMPEX ABRAND KUCEROVA Katerina  4,00 76,3221 CZE
TIMPEX KFTHSH / 2000 / H / Bay / 3320 Amati

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0107 DON DICKSON GASPERL Alena  4,00 93,7322 CZE
Kathrin WeinbergerMECKL / 2006 / W / bay / Doyen

0140 CHEPETTA BERGER Oliver  5,00 80,6623 GER
Berger, Dr. GertHOLST / 2008 / S / Bay / Chepetto

0323 AMY 8 ANANI Sabrina  5,00 82,4524 GER
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / S / Grey

0321 AIRFORCE 12 WEINBERG Thomas  5,00 82,7525 GER
Jahnke, KarstenOS / 2005 / W / Chestnut / Acadius

0125 LANSINK Z PAPOUSEK Kamil  6,00 83,0126 CZE
Zach LukasZANG / 2007 / W / Chestnut / Lawito

0161 COUNT DOWN 3 HEPP Felix  6,00 83,3227 GER
Klaus FritzschingHOLST / 1998 / W / Bay / Corrado II

0148 CORVETTE 23 DOLINSCHEK Florian  6,00 83,9428 GER
FTD SportpferdeBRAND / 2005 / S / Bay / Chello II

0198 PBM CENTO'S BOY PFEFFERLE Holger  8,00 65,8529 GER
Kraft-PfefferleBettinaBAD-WÜ / 2001 / W / Bay / Cento

0170 CANNAVARO 15 HÖHNLE Helmut  8,00 71,3330 GER
Hönle, HelmutHOLST / 2006 / W / Bay / Contender

0195 BALDINI 8 NIEBERLE Natalie Rachel  8,00 71,4431 GER
Lorenz, GudrunHOLST / 2001 / W / Bay / Baldini

0254 ALPOK SZILÁGYI Réka  8,00 71,5632 HUN
Horse Play Mezogazdasági Kft.HSH / 2004 / S / Bay / Charisma II

0202 PUMA RUPPERT Maximiliane  8,00 71,7133 GER
Bachmeier, ChristianHANN / 2007 / W / Bay / Quidam de Revel

0211 CASPAR 229 SCHOENBERG Alexander  8,00 73,7134 GER
Dr. Franz-Dieter SchoenbergHOLST / 2007 / W / Bay / Contendro I

0073 CHILLY BILLY OSTERER Kerstin  8,00 78,6535 AUT
Alena GasperlOS / 2006 / W / Chestnut / Champion for Pleasure

0215 FUERST REINER 2 ANANI Sabrina  9,00 81,9636 GER
Holger SchütteHOLST / 2008 / W / Bay / Caretino

0042 ZYLAN BATOR JANOUT Lisa  11,00 87,9837 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2007 / S / Grey / Colman

0306 AMANDA PUSHKARSKAYA Aleksandra  12,00 66,5538 RUS
PUSHKARSKAYA, MarinaKWPN / 2005 / S / Bay / Solitair

0160 ALFREDO TUCCI HEPP Felix  12,00 67,0639 GER
Familie HeppHANN / 2000 / H / Other / Adlantus As

0008 BARNY 4 HARTL Romana  12,00 71,5640 AUT
Ladislaus Hartl & Matthias AtzmüllerWESTF / 2007 / W / Bay / Baluga

0295 SILVER STAR RYT Aleksandra  12,00 76,2741 POL
Natalia Aschmutat / 2001 / H / Grey / Spartakus
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Silver Tour
CSI2* Linz EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jump off

von 24.04.2014 bis 27.04.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 62 §238 2.2

25.04.2014130 cm

14139

Geldpreis: 2.360,00 16Reiter:  49

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Mayer Dieter
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0097 CHATEAU B SIMON Hugo  0,00 40,05 *11 AUT 550,00
Hugo SimonMECKL / 2005 / S / Grey / Cassini II

0253 LUFTIKUS BOY SZÁSZ Sándor  0,00 40,22 *12 HUN 440,00
Spindler, Ljubica BanicBAVAR / 2004 / H / Bay / Landprinz

0279 BELYCETTE K LUDWICZAK Krzysztof  0,00 41,01 *13 POL 330,00
Andrzej OplatekKWPN / 2006 / S / Chestnut / Taloubet K

0048 BG UNBREAKABLE KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 43,73 *14 AUT 220,00
Ronnoco Jump LimitedBWP / 2004 / S / Bay / Action-Breaker

0057 ROMY S KRANZ David  0,00 43,91 *15 AUT 154,00
Siegfried SchlemmerAWÖ / 2006 / S / Bay / Santander-H

0190 RAMIRA 358 LILL Maximilian  0,00 44,34 *16 GER 121,00
Gestüt Katharinenhof / LillHOLST / 2006 / S / Bay / Contendro II

0319 L'AMOUR KUCHAR Tomas  0,00 45,16 *17 SVK 88,00
Ing.Andrej Glatz / 2003 / S / Bay / Papillon 2

0240 TWEETY GOES FREAKY ZEWE Anuschka  0,00 48,54 *18 GER 66,00
Zewe, HansWESTF / 2003 / S / Grey / Cornet Obolensky

0244 CHAIN BRIDGE HUGYECZ Mariann  0,00 50,03 *19 HUN 66,00
Intertrio Bt. Hugyecz Mariann / 2005 / W / Chestnut / 3413 Honos Gazsi

0014 CONNYCOR EDER Stefan  4,00 40,82 *110 AUT 55,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2003 / S / Chestnut / Con Capitol

0205 CEPETTO 6 SCHMID Maximilian  4,00 41,61 *111 GER 55,00
Schmid, MaximilianBAVAR / 2006 / W / Grey / Cornet Obolensky

0168 SPORTSMAN 12 HERBERT Bernd  4,00 43,28 *112 GER 55,00
Herbert, MartinaHANN / 2006 / W / Black / Stolzenberg

0229 DORIAN RED 2 WEINBERG Thomas  4,00 43,50 *113 GER 40,00
Tilke, HermannHANN / 2002 / W / Chestnut / Drosselklang II

0147 ALLEGRA 142 DOLINSCHEK Florian  4,00 44,05 *114 GER 40,00
Dolinschek, Theo & FlorianOLDBG / 2003 / S / Bay / Acobat II

0287 LIGHT MY FIRE 7 OPLATEK Andrzej  4,00 46,02 *115 POL 40,00
Andrzej OplatekWESTF / 2005 / S / Bay / Lenardo

0082 NIKE 15 RÜSCHER Bianca  4,00 50,18 *116 AUT 40,00
Bianca RüscherOS / 2003 / S / Bay / Con Capitol

0256 OCEANE DE TATIHOU EWEN Marcel  8,00 40,11 117 LUX
Marcel EwenSF / 2002 / S / Chestnut / Mozart des Hayettes

0021 COLLEENO FISCHER Willi  8,00 50,85 118 AUT
Verena FischerAWÖ / 2006 / W / Grey / Classic

0166 SILVER STAR 30 HERBERT Bernd  8,00 53,14 119 GER
Herbert, MartinaHANN / 2005 / W / Grey / Stolzenberg

0318 GANDOR VANT GRAAF JANSHOFKUCHAR Tomas  12,00 48,18 120 SVK
TJ Slavia STUBWP / 2006 / W / Bay / Wandor van de Mispelaere

0105 CHACCO BELLA GASPERL Alena zurückgetreten 121 CZE
Alena GasperlOLDBG / 2006 / S / Bay / Chacco-Blue

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0141 CONFETTI 2 BERGER Oliver zurückgetreten 121 GER
Sonnenhof Zuchtpferd- und Reitgesellschaft MBH.HOLST / 2004 / W / Bay / Cassini II

0220 SUCRETTE DE LA ROQUE SPREHE Jörne  1,00 79,3123 GER
IHP - L.P. EdinburghSF / 2006 / S / Chestnut / Kannan

0001 YALAMBI'S CARPINO Z HOVELL Rory  1,00 79,4624 AUS
Rory Hovel / 2005 / W / Bay / Carinjo

0045 OBORA'S GOODWILL JURKOVIC Susanne  1,00 79,8925 AUT
Susanne JurkovicOS / 2005 / W / Chestnut / Griseldi L

0006 YALAMBI WALTZING MATILDA ROWLAND Alison  1,00 80,0526 AUS
Rory Hovell & Jenny Franceschi / 2003 / S / Other / Emilion

0245 F LEXUS HUGYECZ Mariann  1,00 80,8027 HUN
Intertrio Bt,. Hugyecz MariannOLDBG / 2005 / W / Bay / Luxano

0051 HG COOPER KOGELNIG JUN. Fritz  2,00 83,0628 AUT
Helga GlockWESTF / 2005 / W / Grey / Cornet Obolensky

0044 EDISON 5 JURKOVIC Susanne  4,00 70,5129 AUT
Susanne Jurkovic / 1999 / W / Chestnut

0196 CORIANTHE VAN HET LOCK PFEFFERLE Holger  4,00 73,1430 GER
PBM Pfefferle GmbHBWP / 2002 / S / Chestnut / Triomphe de Muze

0163 PIKACHU 9 HEPP Nina  4,00 74,4931 GER
Hepp KatharinaWESTF / 1998 / H / Bay / Polydor

0075 AVELLINO 2 PAIER Isabella  4,00 74,7932 AUT
Isabella PaierAWÖ / 2001 / W / Chestnut / Aquilino

0111 ANABEL VAN'T KATHOF KUCEROVA Katerina  4,00 75,0033 CZE
Vladimir TreteraSBS / 2006 / S / Chestnut / Kashmir van Schuttershof

0238 MANODIE II H ZEWE Anuschka  4,00 75,8134 GER
Zewe, HansOS / 2005 / S / Chestnut / Carthago

0274 BEAURIVAGE N KALICINSKI Pawel  4,00 77,6435 POL
Pawel KalicinskiKWPN / 2006 / H / Bay / Quidam de Revel SF

0126 BOOGIEMAN POLAK Karel  5,00 79,0336 CZE
Hapax Ltd.KWPN / 2006 / W / Grey / Indorado

0069 TOBI 6 ANANI Sabrina  5,00 79,5137 GER
Helmut Morbitzer / 2004 / W / Chestnut / 4539 Candillord

0054 SEIGNEUR DE SEMILLY KOHL Lea-Florentina  5,00 79,6138 AUT
Lea-Florentina KohlSF / 2006 / W / Bay / Jeff D'Or

0200 LIBERTINO 9 RUPPERT Maximiliane  6,00 83,7239 GER
Bachmeier, ChristianBAVAR / 2005 / H / Bay / Landprinz

0038 CABALLIERO JANOUT Alice  6,00 84,2840 AUT
Alice JanoutHOLST / 2004 / W / Bay / Contender

0106 CORANA GASPERL Alena  6,00 85,0841 CZE
Alena GasperlWESTF / 2004 / S / Grey / Cornet Obolensky

0002 YALAMBI'S VAL D'ISERE VDL HOVELL Rory  8,00 72,7142 AUS
Rory Hovell / 2002 / W / Bay / VDL Atlantic

0193 LESTER MC PROUD MADER Johannes  8,00 73,6343 GER
Mader, JohannesBRAND / 1999 / W / Bay / Lesotho

0250 FERRANA SZÁSZ Sándor  8,00 75,7544 HUN
Szász SándorWESTF / 2004 / S / Chestnut / Ferragamo

0018 LOPSTER 5 ESSER Katrin  8,00 77,2145 AUT
Katrin EsserWESTF / 2004 / W / Bay / Lacordos

0159 UDO 41 HEINZMANN Alexandra  8,00 77,7946 GER
Wendenburg, AndreasKWPN / 2001 / W / Bay / Numero Uno
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0273 BEAU MOLGA KALICINSKI Pawel  8,00 78,0847 POL
Piotr KalicinskiKWPN / 2006 / S / Chestnut / Quidam De Revel

0144 CASALITA BERGER Sabrina  8,00 78,7848 GER
Berger GbrHOLST / 2004 / S / Other / Casall

0236 LORD OF DIAMOND WORA Franziska  9,00 79,7649 GER
Häusler, HilmarOS / 2002 / W / Bay / Lasino

0176 SCHIMMELCHEN 8 KAISER Detlef jun.  12,00 73,6550 GER
Bachmeier, ChristianBAVAR / 2006 / S / Grey / Baloubino B

0248 LIFTBOY PETHEO Ákos  12,00 78,6251 HUN
Petheo-Kert Kft. Petheo Géza / 2007 / W / Bay / Lancado

0128 COUREUR V POLAK Karel  13,00 79,2052 CZE
Petra CmejlovaKWPN / 2007 / H / Grey / Dollar de la Pierre

0179 CASPARI 20 KERN Alexander  14,00 102,4553 GER
Weber, Laura Sofie & InkenHOLST / 2006 / W / Bay / Coriano

0291 INKA PRASEK Krzysztof  15,00 88,5354 POL
Magdalena PrasekPZHK / 2007 / S / Bay / Cajero

0033 ASALTO 3 HUBER Sven  15,00 89,2555 AUT
Sven HuberOLDBG / 2005 / W / Bay / Ars Vivendi

0036 CLUSTER 4 HUBER Sven  17,00 97,7956 AUT
Dr. Sven HuberHOLST / 2003 / W / Grey / Camposanto

0174 PRINCIPIELL KAISER Detlef jun.  18,00 83,5357 GER
Wagner, FranzMECKL / 2005 / W / Grey / Prinz Oldenburg

0313 CORNEL JOVANOVIC Zoran  29,00 97,6258 SRB
Zoran Jovanovic / 2006 / H / Grey / Cardino

0059 VERONIEK P KUGLER Martina ausgeschlossen--- AUT
Martina KuglerKWPN / 2002 / S / Bay / Niveau

0003 BEEZIE ISBISTER Sarah ausgeschlossen--- AUS
Dhr. J.F.M. van HelmondKWPN / 2006 / S / Bay / Quasimodo Z

0194 AGRIGENTO 8 NIEBERLE Natalie Rachel ausgeschlossen--- GER
Münchner Bauinspektoren GmbHHOLST / 2001 / W / Bay / Acord II

0009 FIRST LADY 14 ATZMÜLLER Matthias nicht am Start--- AUT
Matthias AtzmüllerOLDBG / 2005 / S / Bay / Ludwig von Bayern

www.reitergebnisse.at
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VIP Tour
CSI2* Linz EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 24.04.2014 bis 27.04.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 27 §238 2.1

25.04.2014110 cm

14139

Geldpreis: 700,00 12Reiter:  22

Richter : Leitenberger Hans, Mayer Dieter, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0064 CASTELLA 44 MALEGA Vendula  0,00 63,04 *1 AUT 175,00
Vendula MalegaHOLST / 2002 / S / Bay / Cardino

0234 FS COMPANIERO WORA Franziska  0,00 69,43 *2 GER 140,00
Wora, FranziskaRHEIN / 2003 / W / Bay / FS Champion de Luxe

0204 BENTLEY SCHLAICH Marina  0,00 71,70 *3 GER 100,00
Schlaich, Marina & PhilippKWPN / 2006 / W / Bay / Lord Z

0030 QUEL HOMME GRASBÖCK Kim  0,00 72,15 *4 AUT 70,00
Kim GrasböckHANN / 2006 / H / Chestnut / Quidam's Rubin

0046 CROWN AND COKE KETTER Oliver  0,00 75,09 *5 AUT 49,00
Alexander SchoenbergWESTF / 2008 / S / Bay / Cola

0063 SCAMPOLO L LAHMER Marlene  0,00 77,10 *6 AUT 36,00
Marlene Lahmer / 2008 / W / Chestnut / 1055 Calandro-T

0135 TUTTI FRUTTI CORATO STOLZ Lenka  0,00 81,12 *7 CZE 28,00
Lenka StolzHOLST / 1999 / W / Grey / Corrado I

0201 PIPPALOTTA RUPPERT Maximiliane  4,00 59,66 *8 GER 21,00
Bachmeier, ChristianBAVAR / 2006 / S / Bay / Landprinz

0203 ZAUBERWALD MIRACOULIX RUPPERT Maximiliane  4,00 61,86 *9 GER 21,00
Bachmeier, ChristianBAD-WÜ / 2005 / W / Chestnut / Mastrojani

0011 KONTESS 2 BAUER Stefanie  4,00 64,37 *10 AUT 20,00
Irene BauerAWÖ / 1997 / S / Bay / Aletto

0153 ORIPIERRE DU REPAIRE FEUERSTEIN Sina  4,00 65,70 *11 GER 20,00
Feuerstein, SinaSF / 2002 / W / Bay / Imperator de Gamet

0152 LIQUIDE FEUERSTEIN Sina  4,00 66,95 *12 GER 20,00
Feuerstein, SinaOLDBG / 2004 / W / Chestnut / Le Tot de Semilly

0224 CARRY GIRL 3 STERN Sara  4,00 71,9413 GER
Stern, Rudolf & SaraWESTF / 2005 / S / Other / Carry Gold

0113 CARISANO MALCOVA Alzbeta  4,00 77,3714 CZE
Lukas ZachHOLST / 2005 / W / Bay / Carinjo

0095 CALANO S SCHWEIGER Anita  4,00 78,6615 AUT
Anita SchweigerHOLST / 2005 / W / Bay / Cassini I

0087 NO MOTHER'S GIRL SCHOLLER Anna  8,00 64,2016 AUT
Anna Scholler / 2005 / S / Bay / Radetzky

0223 CANBERRA 24 STERN Sara  8,00 65,6717 GER
Stern, RudolfOLDBG / 1999 / S / Bay / Carnando

0225 CAVACASI M WACKER Juliana  8,00 69,3118 GER
Wacker, JulianaHOLST / 2004 / W / Grey / Contender

0084 MAC MEVES SCHINKINGER Philipp  8,00 76,2219 AUT
Susanne JurkovicHOLST / 2008 / W / Bay / New Quidam

0171 CAPTAIN HOOK 21 HÖHNLE Stefanie  8,00 80,5420 GER
Höhnle, Stefanie / 2007 / W / Bay

0162 CHAMEUR 136 HEPP Nina  8,00 81,0121 GER
Hepp, KatharinaWESTF / 2008 / W / Grey / Caretano Z
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0074 STORM 29 OSTERER Kerstin  8,00 84,0822 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / W / Bay / Cormint

0114 CUPIDO MALCOVA Alzbeta  8,00 87,7923 CZE
Zach LukásOLDBG / 2006 / W / Grey / Coupe de Coeur

0061 PIALOTTA L LAHMER Caroline  9,00 90,0724 AUT
Gerald LahmerWESTF / 2004 / S / Bay / Polytraum

0086 CARUSO 35 SCHOLLER Anna  12,00 71,0525 AUT
Dr. Ursula SchoenbergHOLST / 2002 / W / Bay / Carolus I

0215 FUERST REINER 2 SCHÜTTE Rosanna  16,00 85,5826 GER
Holger SchütteHOLST / 2008 / W / Bay / Caretino

0138 SKY MARSHAL ASCHENBRENNER Iris ausgeschlossen--- GER
AschenbrennerIrisHOLST / 2003 / W / Bay / Imbus

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 12 Abt.: 1 Seite 1

Children Tour
CSICH-A Linz EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 24.04.2014 bis 27.04.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 17 §238 2.1

25.04.2014120 cm

14139

Geldpreis: 0,00 12Reiter:  11

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0293 PUSZTA PRZEZDZIEG Julia  0,00 65,74 *1 POL
Agnieszka PrzezdziegPZHK / 2004 / S / Grey

0277 LITTLE MAN 7 LEHMANN Dalia  0,00 69,12 *2 POL
Joanna Lehmann / 1999 / W / Bay / Liberty Son

0302 AGA FLAMENCO VON FEICHT AFONINA Ekaterina-Victoriya  0,00 69,46 *3 RUS
Susan KaletaESHB / 2004 / S / Grey / A Picachu de Muze

0261 DRAGON BOLKO Aleksandra  0,00 79,06 *4 POL
Pawel Bolko / 2001 / W / Bay / Elvis

0282 CASSIO MALKOWSKA Anna  4,00 81,79 *5 POL
TBM Telekom Sp z o.o.HOLST / 2005 / H / Bay / Cassiano

0221 COULYN STECHER Natalia  8,00 73,24 *6 GER
Stecher, NataliaHOLST / 2007 / W / Other / Cormint

0312 DUNKAN SIMAKHODSKAYA Maria  8,00 73,99 *7 RUS
H238 Concord HLLBHA / 2005 / W / Grey

0285 DIGISPORT CORADA MRUGALA Wiktoria  8,00 80,32 *8 POL
Jaroslaw SekulaOLDBG / 2005 / S / Bay / Corland

0299 LEGIUS WSZEDYBYL Jagoda  9,00 87,19 *9 POL
Antoni ChlapowskiHANN / 2004 / H / Chestnut / Litas-Star

0303 ICELANDER FOX AFONINA Ekaterina-Victoriya  12,00 76,36 *10 RUS
Afonina, Marina / 2005 / H / Chestnut / Ishor

0320 CALVIN LECHNICKA Barbara  12,00 76,48 *11 SVK
Helga Lechnicka / 2002 / W / Bay / Caletto III

0298 GRANDEZA WSZEDYBYL Jagoda  12,00 78,16 *12 POL
Wojciech WszedybylPZHK / 2006 / S / Bay / Etos

0311 ARISTOKRAAT SIMAKHODSKAYA Maria  13,00 89,9313 RUS
SIMAKHODSKAYA, InnaTRAK / 2005 / H / Bay / Erfrut

0222 GOLDDUST 2 STECHER Natalia  14,00 91,8114 GER
Stecher, NataliaBAD-WÜ / 2006 / W / Bay / Golden Joy J

0305 REVERANSS KROSHKO Daniil  16,00 70,4215 RUS
PUSHKARSKAYA,  Marina / 2005 / W / Bay / Salana- Radiants

0262 QUITY BOLKO Aleksandra ausgeschlossen--- POL
Pawel BolkoHANN / 2006 / S / Bay / Quidams Rubin   (holst)

0276 CHRONOS 27 LEHMANN Dalia ausgeschlossen--- POL
Joanna LehmannHOLST / 2004 / W / Bay / Chello I
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Junior/Young Rider Tour
CSIJ-A Linz EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 24.04.2014 bis 27.04.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 33 §238 2.1

25.04.2014130/140 cm

14139

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  22

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0283 CHELSEA BLUE MARCINIAK Joanna  0,00 59,73 *1 POL 250,00
Jozef MarciniakOS / 2005 / S / Chestnut / Chacco Blue

0310 SAFAR PUSHKARSKAYA Aleksandra  0,00 60,97 *2 RUS 200,00
GRISHKEVICH, Vladimir / 2001 / H / Bay / Fermer

0183 ATOMIC SUN KUHN Benjamin  0,00 63,04 *3 GER 150,00
Kuhn, BenjaminBRAND / 2002 / W / Chestnut / Askari

0271 PARDOES G KALICINSKA Urszula  0,00 63,46 *4 POL 100,00
Piotr KalicinskiKWPN / 1997 / W / Bay / Indoctro

0284 VAGANT MARCINIAK Joanna  0,00 64,34 *5 POL 70,00
Jozef MarciniakKWPN / 2002 / W / Bay / Cantos

0315 ALCAS JESKOVA Michaela  0,00 65,36 *6 SVK 55,00
JUDr.Jana TomcikovaHOLST / 2000 / W / Bay / Alasca

0309 LANTON Z PUSHKARSKAYA Aleksandra  0,00 66,78 *7 RUS 40,00
GRISHKEVICH, VladimirZANG / 2006 / H / Other / Landlord

0272 POTOMAK KALICINSKA Urszula  0,00 69,14 *8 POL 30,00
Piotr KalicinskiOLDBG / 1996 / W / Chestnut / Grundsteins

0259 GRAF PILOX BADOWSKA Kamila  0,00 69,40 *9 POL 30,00
Jaroslaw SekulaHANN / 2001 / H / Bay / Wogenbrecher

0149 CROSSFIRE 17 DOLINSCHEK Florian  0,00 70,09 *10 GER 25,00
FTD SportpferdeOS / 2005 / W / Bay / Carinue

0297 M CARANO WILSKA Weronika  0,00 70,39 *11 POL 25,00
Weronika WilskaHOLST / 2002 / H / Grey / Carano

0263 FLY AWAY VAN HET HAVERHOF CECUGA Agnieszka  0,00 70,67 *12 POL 25,00
Firma Sezam-Instal sp.jBWP / 2005 / W / Bay / Cardento

0150 EMPIRE STATE DOLINSCHEK Florian  0,00 73,4313 GER
FTD SportpferdeZWEIB / 2003 / W / Other / Riccione

0090 TAKUMA T SCHROT Rosa  0,00 73,5614 AUT
Alfred SchrotHOLST / 2003 / S / Bay / Chello I

0024 QUANTANA RUE Z FISCHER Willi  0,00 74,0715 AUT
Roland FischerZANG / 2004 / S / Grey / Quidam's Rubin

0116 BUGATTI DWERSE HAGEN MALKOVA Katerina  0,00 76,7616 CZE
Zach LukasBWP / 2006 / W / Bay / Balouco

0136 CAPUA VOJTKOVA Alzbeta  0,00 77,0117 CZE
KMD Parcours TeamOS / 2005 / W / Grey / Carinue

0139 COURAGE 93 BERGER Carolin  0,00 77,4118 GER
Berger, CarolinBAD-WÜ / 2001 / S / Other / Rubicell

0130 UFARNO PULPANOVA Adela  0,00 78,2319 CZE
Struzinsky LiborKWPN / 2001 / W / Bay / Manhattan

0268 CAPPONE GODOS Karolina  0,00 79,3220 POL
Iwona Kraszewska-GodosKWPN / 2007 / W / Chestnut / Untouchable

0088 CARALENA 2 SCHROT Rosa  4,00 73,0821 AUT
Alfred SchrotHOLST / 2004 / S / Grey / Carano
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Platz.StechenPlatz Preisgeld
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0316 CARA KANN JESKOVA Michaela  4,00 75,0422 SVK
JUDr.Jana TomcikovaOS / 2006 / W / Bay / Carinue

0117 LEXIS MALKOVA Katerina  5,00 81,5423 CZE
Malek MilosHOLST / 2006 / S / Bay / Caplan

0296 CASSATO WILSKA Weronika  8,00 64,1124 POL
Weronika WilskaHOLST / 2004 / H / Grey / Cassini II

0182 ARADETTO KUHN Benjamin  8,00 67,3925 GER
Kuhn, BenjaminKWPN / 2005 / W / Grey / Colman

0199 QUITANA 11 PFEFFERLE Holger  8,00 75,7026 GER
Pfefferle, JochenHOLST / 2006 / S / Bay / Quick Star

0260 HEKTOR BADOWSKI Patryk  9,00 81,1227 POL
Anna KrupskaPZHK / 2003 / W / Bay / Alcatraz

0269 ROYBOSS GODOS Karolina  10,00 85,9728 POL
Iwona Kraszewska-GodosWESTF / 2006 / W / Bay / Rabiatos Z

0137 LENNOX LOUIS H VOJTKOVA Alzbeta  21,00 81,8729 CZE
Haepke, UlrikeOLDBG / 2004 / H / Other / Lancaster

0115 VIVE LA VIE S QUANINA MALEK Ondrej  24,00 79,5030 CZE
Jezdecky klub Hrebcin SuchaNRPS / 2005 / S / Bay / Quasimodo Z

0255 MEDEA OF BRIGHTNESS SZILÁGYI Réka ausgeschlossen--- HUN
Szilágyi RékaBAVAR / 2002 / S / Bay / Lord Sinclair

0304 KANADA KIRNARSKAYA Anastasiya verzichtet--- RUS
Belousova Zhanna / 2004 / S / Bay / Calderon

0294 CALIMERA 36 RADOMSKA Maja verzichtet--- POL
Miroslaw RadomskiHOLST / 2005 / S / Bay / Calato
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